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حرف های عجیب استاندار و خانه تکانی خطرناک !
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آغاز مبارزه با جنگل خواران

بعد از دستور روز گذشته  رئیس جمهور برای آزادسازی 
اراضی جنگلی از دست متصرفان، در نخستین روز 
اجرای این طرح، هفت هکتار از عرصه های ملی متصرفی 
در منطقه سید ابوصالح قائم شهر با حکم قضایی خلع 
ید و به منابع طبیعی بازگردانده شد. در همین زمینه، 
استاندار مازندران گفته: »ساخت و ساز های جنگلی 
که در آن خانواده ها ساکن هستند تا پایان فروردین 
ماه فرصت  تخلیه دارند و بعد از پایان این مهلت نسبت 
به قطع امکانات اقدام می شود.« کاربران به این ماجرا 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »سازمان های 
مختلف تا دستور مستقیم نیاد چرا کارشون رو انجام نمی 
دن!« کاربر دیگری نوشت: »برای اونایی که خونه های 
آنچنانی توی جنگل ساختن کندن چاه و گذاشتن یک 

موتور برق هم کاری نداره ها، از ما گفتن بود.«
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حرف های عجیب یک استاندار!

انتشار ویدئویی که گفته می شود مربوط به سخنان 
محمدرضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی است با 
واکنش انتقادی گسترده کاربران شبکه های اجتماعی روبه 
رو شده است. او در حالی که تصور می کند میکروفونش 
خاموش است، به فردی که در کنارش نشسته به شوخی 
می گوید: »به این زن ها رو بدهید کل کشور را تصرف 
می کنند. ببین الان، جلسه رو نگاه کن 70 درصد  سالن...« 
کاربری با توهین آمیز خواندن این اظهارات ، نوشت: »کاش 
مسئولان بدونن که تلاش های مادران و همسران شون 
باعث رشد و شکوفایی اونا و بچه هاشون می شه.« کاربر 
دیگری نوشت: »کاش خود آقای استاندار می آمد و درباره  
این حرف هایش توضیح می دا د و اگه لازم بود از مردم 

مخصوصا خانم ها عذر خواهی می کرد.« 
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دور دور بردن سگ با ماشین دولتی!

ویدئویی از یک خودروی سمند با پلاک دولتی متعلق به 
اهواز در حالی در شبکه های اجتماعی دست به دست شد 
که در آن می بینیم در خودرو یک سگ سرش را از شیشه 
جلوی ماشین بیرون آورده است. کاربران به این ویدئو 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »هر چند دور دور 
سگ ها غیر قانونیه ولی این که یک نفر با یک ماشین دولتی 
که احتمالا بنزینش هم از جیب مردم پرداخت می شه 
سگش رو می بره دور دور دیگه نامردیه.« کاربر دیگری 
نوشت: »ببین چقدر بعضی ها وقیح شدن که جلوی مردم 
نشون می دن که چطور پول بیت المال رو خرج دور دور 
بردن سگ شون می کنن.« کاربری هم نوشت: »از اون 
جایی که شماره پلاک این خودرو مشخصه انتظار می ره که 
دستگاه های نظارتی خیلی زود با اون خلافکار برخورد کنن 

و اجازه ندن اموال بیت المال در اختیار اونا باشه.« 
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خانه تکانی خطرناک!

ویدئویی از تمیز کردن شیشه یک ساختمان در یکی از 
محله های تهران منتشر شد که واکنش های زیادی را به 
همراه داشت. در این ویدئو می بینیم که خانمی روی لبه 
پنجره های یک آپارتمان چند طبقه ایستاده و در حالی که 
هیچ محافظی ندارد در حال پاک کردن شیشه است. کاربری 
درباره این حرکت نوشت: »من موندم چرا بعضیا حاضرن 
جون شون رو به خطر بندازن ولی یک لکه روی شیشه 
نباشه.« کاربر دیگری نوشت: »این خانم ها چطور این همه 
انرژی برای خونه تکونی دارن.« کاربری هم نوشت: »نکته 
قابل تامل این جاست که با اولین بارندگی شیشه به حالت 
قبل بر می گرده و بهار هم که فصل بارندگیه.« کاربری هم 
نوشت: »به نظرم اگه یک آمار از صدماتی که خونه تکونی 
روی خانم ها داره منتشر بشه می بینیم که از چهارشنبه 

سوری بیشتر آسیب به مردم وارد شده.«
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خرید دانه ای میوه شب عید!

گرانی و البته کاهش قدرت خرید باعث شده مردم به جای 
خرید کیلویی میوه آن ها را دانه ای بخرند. دارایی نژاد، 
رئیس اتحادیه بارفروشان تهران به تجارت نیوز گفته: 
» تقاضای خرید میوه شب عید کاهش پیدا کرده و مردم 
میوه را دانه ای می خرند. دیشب حدود ۲۳ هزار تن میوه 
وارد میدان اصلی تره بار شد و ۸ هزار تن آن روی دست 
بارفروشان ماند.« کاربران به این ماجرا واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشت: »اوضاع طوری شده که مردم دیگه 
در حد نیازهای روزمره شون خرید می کنن.« کاربر دیگری 
نوشت: »قدیم می گفتن خارجیا دونه ای خرید می کنن و 
ما فکر می کردیم برای این که میوه تازه بخورن این کار رو 
می کنن حالا می فهمیم که دلیلش گرون بودن میوه و پول 
نداشتن مردم بوده.« کاربری هم نوشت: »هنوز برخی 
شرکت ها حقوق و عیدی رو ندادن و کارکنانش مجبورن با 

سیلی صورت شون رو سرخ نگه دارن.«
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هواپیماربای 10 ساله!

کودکی که وانمود به ربودن هواپیما کرده بود موجب 
وحشت مسافران شد. این کودک ۱0 ساله با ارسال 
پیامک به یک مسافر دیگر که در هواپیما حضور داشت 
موجب این اتفاق شد. بنا به گزارش WFTV، این اتفاق 
روز یک شنبه رخ داد. این هواپیما از شهر سیاتل آمریکا 
به مقصد اورلاندو پرواز می کرد. بنا بر این گزارش وقتی 
خلبان به تماس های فرودگاه پاسخ نداد، شک مسئولان 
فرودگاه به احتمال ربوده شدن هواپیما بیشتر می شود. 
در طول پرواز مسافران وضعیت غیرعادی و مشکوکی در 
هواپیما مشاهده نکرده بودند. پس از یک ساعت توقف 
در قسمتی از باند فرودگاه، این پسر به همراه مادرش 
با اسکورت پلیس از هواپیما پیاده شدند. گفتنی است؛ 
وانمود کردن به هواپیماربایی در آمریکا یک جرم تلقی می 

شود و فرد تحت پیگرد قانونی قرار می گیرد.

آمار وحشتناک مرگ و میر جاده ای در نوروز	 
متاسفانه هر سال در ایام تعطیلات نوروز شاهد تصادفات 
زیــادی هستیم که منجر به فوت یا آسیب دیدگی شدید 
برخی هموطنان مان می شود. پزشکی قانونی اعلام کرده 
است که در نوروز سال 14۰۰، هزار و ۸۰ نفر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند در حالی که این رقم 
در نوروز سال قبل۵۳4 نفر بود و این یعنی رشد 92.6 
درصــدی کشته های تصادفات. این در حالی است که 
سال گذشته به دلیل شیوع کرونا محدودیت هایی برای 
سفر در نظر گرفته شده بود اما امسال با توجه به لغو کامل 
محدودیت های سفر در تعطیلات نوروز پیش رو و داشتن 
تنها شرط سفر یعنی گواهی تأیید تزریق واکسن، پیش بینی 
می شود در ایام نوروز 14۰1 با حجم قابل توجهی از سفرها 
در مقایسه با دو سال گذشته مواجه باشیم.  دو سالی که به 
دلیل اعمال محدودیت ها به ویژه در نوروز 1۳99، با کاهش 
قابل توجه آمار تصادفات و تلفات ناشی از آن مواجه بودیم. با 
این وصف به طور قطع در نوروز پیش رو که محدودیت های 
کرونایی سفر به حداقل ممکن رسیده است، تنها رعایت 
قوانین و مقررات رانندگی، حرکت با سرعت مطمئنه و توجه 
به نکات ایمنی می تواند از رشد فزاینده تصادفات و آمار 

قربانیان و مصدومان ناشی از آن جلوگیری کند.

آمار مرگ و میرهای جاده ای	 
جاده های  ایران در ردیف مرگبارترین جاده های جهان قرار 
دارد. بررسی برخی داده های آماری نشان می دهد ایران 
در جایگاه هفتمین کشور با میزان مرگ و میر جاده ای بالا 
در قاره آسیا قرار گرفته و در قیاس با امن ترین کشورهای 
جهان از نظر میزان حوادث جاده ای، گاه سالانه تا 1۰ برابر 
موارد مرگ و میر بیشتری در این زمینه به ثبت می رساند. 
آمــارهــای ســال 14۰۰ هنوز منتشر نشده امــا در سال 
1۳99 تعداد 1۵ هــزار و ۳96 فوت ناشی از تصادف 
رانندگی در سازمان پزشکی قانونی به ثبت رسیده است. 
البته در دهه اخیر سال 99 کمترین آمار فوتی و سال 9۰ با 
2۰ هزار و 6۸ کشته بیشترین آمار فوتی به دلیل تصادفات 
را داشته است. آمار تصادفات منجر به جرح هم نشان می 
دهد سال 99 با 276 هزار و 771 مجروح در تصادفات 
کمترین و سال 97 با ۳67 هــزار و 4۵1 نفر بیشترین 

مجروح در تصادفات را داشته است.

پرتصادف ترین استان ها	 
چند روز پیش وزیر بهداشت اعلام کرد که مازندران رتبه اول 
تصادفات کشور را دارد که شاید مهم ترین دلیلش این باشد 
که این استان به خاطر طبیعت زیبا و داشتن ساحل از مهم 
ترین مقاصد گردشگری مردم است. با این حال با نگاهی 
به جدول فوت ناشی از تصادف سال  99 که پزشکی قانونی 
منتشر کرده می بینیم که فارس با 1241 فوتی در صدر 
استان های حادثه خیز رانندگی قرار دارد. بعد از فارس، 
تهران با 121۰ فوتی، سیستان و بلوچستان با 1۰۰۵ 
فوتی، اصفهان با 991 فوتی، کرمان با 9۸4 فوتی، خراسان 

رضوی با 9۳1 فوتی و خوزستان با ۸6۳ فوتی قرار دارند. 

عمده ترین دلایل تصادفات	 
 به  طور کلی هر تصادفی که صورت می گیرد بر اثر چهار 
عامل انسان، جاده، وسیله نقلیه و محیط است و هر کدام 
نقشی در میزان تصادف و شدت آن دارد.  هرچند دولت 
و خودروسازها موظف هستند جاده و وسیله نقلیه ایمن 
در اختیار مردم قرار دهند تا تصادفات کاهش پیدا کند و 
شاهد صحنه هایی مانند تصادف زنجیره ای جاده بهبهان – 
رامهرمز نباشیم که ۵9 خودرو با هم تصادف کردند و کیسه 
های هوا باز نشد و جان ۵ نفر از هموطنان مان را گرفت. با 
این حال یکی دیگر از عوامل مهم تصادفات جاده ای انسان 
ها هستند که بر اساس مطالعات دانشگاه تهران ۵7 درصد 
از تصادفات به دلیل سهل انگاری همین عامل اتفاق می 
افتد. مطالعات انجام شده در کشورمان نشان می دهد 
عوامل عمده تصادف، بی توجهی به جلو، رعایت نکردن حق 
تقدم، رعایت نکردن فاصله طولی، سبقت و سرعت غیرمجاز 
است که دو مورد آخر بیشترین سهم را در تصادفات منجر به 

فوت داشته  است.

بخوابید تا نمیرید	 
ــور ناجا در  رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راه
گفت و گو با فــارس علت وقــوع ۸2 درصــد از تصادفات 
جاده ای را ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی، 
خواب آلودگی، اصرار به رانندگی های طولانی مدت و 
بدون توقف اعلام کرد. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
راهور هم در گفت وگو با ایسنا، توصیه ها و هشدارهایی 
درباره همین موضوع ارائه کرد و گفت: »خواب آلودگی 
به خصوص در ۳۰ کیلومتری شهرها بسیار حادثه ساز می 
شود. گاهی رانندگان با این تصور که به زودی به مقصد 
خواهند رسید از استراحت سر باز می زنند و این مسئله 
سبب می شود تا در نزدیکی مقصد خواب بر آنان غلبه کند«. 

این توصیه ها را جدی بگیرید	 
اگر راننده خودرویی هستید که قصد سفر با آن را دارید 
حتما قبل از سفر از سالم بودن خــودروی خود مطمئن 
شوید و قوانین راهنمایی و رانندگی را به خوبی رعایت 
کنید تا سفر خوبی داشته باشید. این نکته را همیشه 
مدنظر داشته باشید که افراد دیگری که تصادف کرده اند 
هم به هیچ عنوان گمان نمی کردند که یک لحظه خواب 
آلودگی، سرعت یا سبقت غیر مجازشان منجر به تصادف 
و خدای نکرده فوت عزیزی می شود پس همیشه مراقب 

باشید.
اگر راننده خــودرو نیستید و از افــراد حاضر در خودرو 
هستید حواستان باشد که توصیه های شما برای رعایت 
سرعت و استراحت به موقع راننده می تواند از وقوع یک 
تصادف جلوگیری کند. در ضمن همیشه در طول مسیر از 
بسته بودن کمربند ایمنی خود و دیگر سرنشینان خودرو 
مطمئن شوید و همچنین بعد از مقداری رانندگی از 
راننده بخواهید در مکان امنی بایستد تا هم بتواند گلویی 
تازه کند و هم استراحتی داشته باشد تا سفر ایمن تری 

داشته باشید. 

آمارهای  تصادفات منجر به فوت  نشان می دهد برخی از جاده های کشور بسیار پرخطرند  
این جاده ها را بشناسید و مراقب باشید

 جاده های 
پرخطر نوروزی

رعیت نواز- با توجه به  نزدیک شدن تعطیلات نوروزی اگر قصد سفر دارید و می خواهید با خودروی شخصی خودتان یا 
اطرافیان تان به سفر بروید حتما این گزارش ما را بخوانید. حتی شما که راننده نیستید هم این گزارش را از دست ندهید 
تا شاید توصیه های ما باعث شود در مواقع خطر به راننده هشدارهای لازم را بدهید چون در این گزارش سعی داریم 
استان ها و شهرهای پرخطری را که آمار تصادف های آن بالاست ، به شما معرفی کنیم تا هنگام رانندگی در این مناطق 
احتیاط بیشتری داشته باشید ، همچنین از مهم ترین دلایل تصادف ها نوشته ایم که با رعایت آن ها احتمال تصادف را 

کاهش می دهید و سفر لذت بخش تری را تجربه خواهید کرد. پس با ما همراه باشید.

معمای ۱۵۰کانتینر 
بی هویت در گمرک

ناصری- فریاد اعتراض و انتقاد رئیس عدلیه از نحوه نگهداری 
کالا های موجود در انبار های سازمان اموال تملیکی و همچنین 
بنادر  در  کالا ها  نگهداری  استاندارد  غیر  و  نامناسب  شرایط 
کشور، مدت هاست که بلند شده و بازدیدها از انبار بنادر هم نشان 
می دهد فریادهای قاضی القضات بی دلیل نبوده است. هر چند 
همین چند روز پیش گزارشی از عجایب هفت گانه در گمرک 
نوشتیم اما روز گذشته  حجت الاسلام محسنی اژه ای در نشست 
شورای عالی قضایی با اشاره به سفر اخیرش به استان هرمزگان 
و کشف کانتینر های متعدد کالا های سرگردان و فاسد در گمرک 
گفت که 1۵۰ کانتینر دیگر هم در استان هرمزگان کشف شده 

که هیچ هویتی ندارد.

داخل این 150 کانتینر چیست و متعلق به کیست؟	 
یکی از نکات قابل تاملی که در صحبت های رئیس دستگاه قضا در 
نشست شورای عالی قضایی دیده می شود این است که هیچ کدام 
از سازمان های مربوط نمی دانند که این 1۵۰ کانتینر متعلق به 
کیست. اژه ای درباره این 1۵۰ کانتینر گفت: در انضباط بخشی 
انبارهای بنادر 1۵۰ کانتینر پیدا شد که هیچ هویتی ندارد و هیچ 
سازمانی هم نمی داند آن ها متعلق به کیست و خودشان به آن 
ها می گویند »بی هویت«! رئیس عدلیه در ادامه درباره محتوای 
داخل این کانتینر ها می گوید: »درِ برخی از این کانتینرها را که 
باز کرده اند دیده اند 2 یا ۳ وسیله خانگی مثل لباس شویی داخل 
آن هاست و بقیه کانتینر با شن و ماسه پر شده است یا در کانتینر 
دیگری لوازم غیر مرتبط بوده است.«  اژه ای بی هویتی کالا ها و بی 
انضباطی موجود در گمرک را بستری برای بی انضباطی، فساد و 
از بین رفتن اموال مردم دانست و از وزیر مرتبط ، روسای گمرک و 
سازمان اموال تملیکی خواست در خصوص کالا های سرگردان، 
گمرکات اقدامات فوری و جدی داشته باشند. او همچنین تاکید 
کرد: »چنان چه این موارد ادامه پیدا کند حتما مسئولان مرتبط 

مقصر خواهند بود.«

واکنش ها به 150 کانتینر بی هویت و پاسخ سخنگوی گمرک	 
برخی از کاربران با توجه به صحبت های رئیس قوه قضاییه در خصوص 
کالاهای داخل کانتینرها به این موضوع واکنش نشان دادند. برخی 
این احتمال را دادند که کالاهای داخل کانتینرها خالی و وارد بازار 
شده و به جای آن داخل کانتینر با شن پر شده است تا وزن کانتینر با 
وزن هنگام تخلیه از کشتی برابر شود. با این حال سخنگوی گمرک 
در گفت و گو با خبرنگار ما می گوید: »این کانتینرها به گمرک اظهار 
نشده و گر نه کالای داخل آن ها و همچنین مالک آن ها مشخص بود.« 
او درباره این 1۵۰ کانتینر بی هویت می افزاید: »از سال 97 ورود 
لباس شویی به کشور ممنوع است و ثبت سفارش صورت نمی گیرد به 
همین دلیل سازمان بنادر هم مجاز به تخلیه آن نیست. به نظر می رسد 
تخلیه این کانتینرها متعلق به خیلی وقت پیش است که هویت مالکش 
مشخص نیست.« لطیفی در خصوص ورود غیر قانونی کالاها از مبادی 
قانونی هم می گوید: »این که کالای داخل کانتینر را تخلیه و وارد بازار 
کنند و به جای آن شن داخل کانتینر بریزند امکان پذیر نیست، آن هم 
به این دلیل که 26 دستگاه برای خروج کالا باید مجوز صادر کنند 
همچنین  هنگام خروج کالا پلیس اقتصادی مستقر است که مسئول 
چک و بازرسی  کالاهایی است که از گمرک خارج می شود و بدون 
مدرک خروج، این کالاها نمی توانند خارج شوند.«  او در بخش دیگری 
از صحبت هایش برای سامان دهی به تجارت خارجی می افزاید: »همه 
دستگاه های ذی ربط باید دقت بیشتری به قوانین تجارت خارجی 
داشته باشند، همچنین بر اساس مصوبه هیئت وزیران باید از تخلیه 

کالاهایی که ثبت سفارش نشده اند، پرهیز شود.«

روغن ریخته و رئیس برکنار شده!
ماجرای برکناری مدیر موزه هنر های معاصر چه بود؟

»آسیب به یک اثر هنری موجب برکناری مدیر موزه 
ــن خبر پــایــان ماجراجویی  هنر های معاصر شــد«؛ ای
پرفورمنسی توسط یاسر خاسب بود که هنگام اجرای 
این پرفورمنس، محتوای روغن »ماده و فکر« اثر نوریوکی 
هــاراگــوچــی بــیــرون ریــخــت و آســیــب بــه آن وارد شد. 
معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در 
گفت وگویی با باشگاه خبرنگاران یکی از علت های تغییر 
مدیر موزه هنر های معاصر تهران را حواشی آسیب به یک 
اثر هنری در این مجموعه دانست و گفت: »احسان آقایی 
زحمات بسیاری در سمت خود کشید، احترام او واجب 

است اما موزه نیاز به تغییراتی داشت.« اما ماجرا چه بود.

حاشیه های اجرای پرفورمنس	 
افتتاحیه نمایشگاه »پنج گنج«  روز شنبه در مراسم 
پرفورمنسی توسط یاسر خاسب اجــرا شد که هنگام 
اجرای این پرفورمنس، محتوای روغن »ماده و فکر« اثر 
نوریوکی هاراگوچی بیرون ریخت و آسیب به آن وارد 
شد. بر اساس تصاویری که از این حادثه منتشر شده، 
زنگ خطر آسیب به یکی از آثــار هنری مــوزه هنرهای 
معاصر تهران را به صدا درآورد و اجرا  کننده یک  دفعه  
و برای چند ثانیه داخل حوض روغن افتاد. کدام حوض؟ 
همان حوض معروف موزه که در حالت معمولی نمی شود 
نزدیک یک قدمی آن  هم شد. ماجرا اتفاقی بود یا ارادی؟ 
کسی نمی داند. هر چند که بعد از شروع واکنش های 
انتقادی  مسئولان موزه هنرهای معاصر و خود هنرمند 
گفته اند که ماجرا غیرارادی بوده و با شل شدن کمربند 
نگه دارنده یاسر خاسب رخ داده است. موضوعی که بار 
دیگر نام نوریوکی  هاراگوچی را بر سر زبان ها انداخت. 
»ماده و فکر« اثر هنرمند ژاپنی، نوریوکی  هاراگوچی است 
و سال هاست که در موزه هنرهای معاصر تهران نگهداری 
می شود. اما حالا چه اشکالی دارد روغن از حوض بیرون 

بریزد؟ این همان محل بحث و مجادله بین هنرمندان در 
روز گذشته بوده. این که اگر ما روغن ریخته را به حوض 

برگردانیم به اصالت اثر آسیب زده ایم یا نه؟

قصه حوض روغنی چیست؟	 
ــع اثر  مــاجــرا ایــن اســت کــه حــوض در واقـ
ارزشمند هنری   بوده که سال هاست در موزه 

هنر های معاصر تهران نگهداری می شود. 
فرح دو سال قبل از انقلاب اثر این هنرمند ژاپنی 

را با عنوان »مــاده و فکر« خریداری کرد. این 
اثر توسط یک هنرمند ژاپنی به  نام نوریوکی 
هــاراگــوچــی خلق شــده. او تابستان سال 
گذشته درگذشت و این در حالی است که 
سه سال قبل از فوتش به ایران سفر کرده بود 
تا اثرش را مرمت کند و اتفاقا از این که هنوز 
بعد از 40 سال اثرش را پابرجا و کاملا سالم 
می دید، تعجب کــرده بــود. آن زمــان گفت 
که در طول آن 40 سال حدود 3 سانتی متر 
از حجم روغن کاسته شده بود که با اضافه 

کردن ۸00 لیتر روغن سطح آن به اندازه اولیه 
ــولادی جــوش  خــورده  رسید. ایــن اثــر ظــرف ف
مربعی شکلی است که درون آن با روغن سیاه پر 
شده؛ از آن جا که روغن برخلاف آب ثابت مانده 
و خاصیت انعکاسی دارد، این اثر شبیه یک آینه 

بزرگ سیاه رنگ در کف زمین است.

اتفاقی که برای دومین بار رخ داد	 
اما این اولین بار نیست که کسی داخل این حوض روغنی 
دست می برد و  اولین بار در 22 مهرماه 135۶ بود که 
دستی وارد این اثر هنری شد. به گزارش هفت صبح به نقل 
از ژیلا دژم، عکاس موزه هنرهای معاصر پیش از انقلاب 
»روز نخست زمانی که شاه به حوضچه پر از نفت شفاف 
اثر هنرمند ژاپنی رسید و متوجه شد این 
میز پر از نفت است، دستش را داخل این 
حوضچه کرد. این حرکت باعث خنده 
جمع شد. تنها عکاسان دربار در این 
روز اجازه عکاسی داشتند. یک نفر 
عکس گرفت، اما پس از آن نیرو های 
ساواک به لابراتوار کانون عکاسان 
رفتند و تمام عکس های افتتاحیه روز 
اول را از بین بردند.«  هر چند خود 
بازیگر و مسئولان موزه هر دو گفته اند 
که این اتفاق به اثر هنری آسیبی نزده 
است و حتی مسئولان موزه تاکید 
کردند مقداری روغن جایگزین آن 
می کنند؛ اما منتقد ان می گویند با 
این کارها ماجرا درســت نمی شود 
و اصالت اثر از بین می رود. همین 
موضوع باعث شد عباد رضا اسلامی 
کولایی به جای احسان آقایی رئیس 

موزه هنرهای معاصر تهران شود.
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